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DRUZYNA

PODLASIE BIALYSTOK
ADIDAS RUNNERS WARSAW
ENTREPLTEAMA

ASICS FRONTRUNNER

CITY TRAIL TEAM

AZS SGH SMITH

WESOtA EKIPA

ENTRE.PLTEAM B

TRUCHT TARCHOMIN TEAM

NEON TEAM 1

ACCELERATING POLAND
KACZMAR PROJECT

KONDYCJA

TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA
MGK LEGIONOWO 1

JACEKBIEGA RUNNING TEAM MIX1
TRIWAWA PANOWIE 2

RUNNERS TEAM CIECHANOW 1
PRORUNNING PROMOTION 1
ZORAWSKI TEAM |

ZORAWSKI TEAM 1]

BIEGAM NA TARCHOMINIE

NEON TEAM 2
BIEGANIE.PL_PANOWIE

PZU SPORT TEAM 1

RUNRUNRUN

JACEKBIEGA RUNNING TEAM MIX3
WIELISZEW HERON TEAM
WIDEOROGI

LANDI RENZO TEAM

ZORAWSKI TEAM 4

LEGIARUN CLUB 1

AZSUW

RUNNERS TEAM CIECHANOW 2
JACEKBIEGA RUNNING TEAM MIX2
TRIWAWA PANOWIE

MACIEJ BODNAR COACHING
OBLUSKI RUNNING TEAM
NIGHTRUNNERS Il

LEGIA RUN CLUB 2

TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA 2
AZS SGH KEYNES

BIEGAM BO LUBIE ZABKI TEAM
MANHATTAN DRINK TEAM
KONDYCJA 2

ZORAWSKI TEAM

TUPTUS OTWOCK

CROSSFIT URSUS

BILLENNIUM

OBY UKONCZYC

BIEGOWE KONIE

RK ATHLETICS Il

NOLIMIT

PRORUNNING PROMOTION 2
PSATTEAM 1

BRUTALNA SItA

NOCNE PILOWANIE AGRYKOLI
NAPRZOD MEOCINY |

100 LAT AZS WARSZAWA
#DRUZYNAEMILKI

FPLTEAM

FREELANCERS ONE

GS AKS ZABRODZIACZEK
BUDIMEX RUNNERS

SALCESON Z DZEMEM
KRYPTONIM POWER HUSARIA
TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA 3
POTWORY Z LOCH NESSI
MUKAINADA RUNNING
BLOGERZY BIEGAJA

SZYBKA STOPATEAM

NASK 2

KONDYCJA 1

UKS GEPARD

NIGHT RUNNERS WARSZAWA
DOGON NESSI

BIEGANIE.PL_PANIE

PZUST3

£OMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA
WIGOR40+

pomiar czasu: entretiming.pl
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ZAWODNIK1

DAMIAN ROSZKO
£UKASZ OSKIERKO
PRZEMEK OSEEKA
PIOTR MYSLAK

PIOTR KSIAZKIEWICZ
KONRAD TABER
KONRAD KOBIAEKA
MARIUSZ MARSZAL
KRYSTIAN KOCHANEK
JAN POPLAWSKI
DARIUSZ KORZENIOWSKI
MICHAE KACZMAREK
ROBERT GOCH

RAFAL KRZESZEWSKI
PATRYK KOSCIELSKI
JACEK BARANOWSKI
ANDRZEJ BARANOWSKI
RAFAE MYSIEWICZ
PATRYCJA BEREZNOWSKA
MICHAE GEODOWSKI
MICHAE ASINSKI
£UKASZ MATEJKA
JAKUB BIELECKI
KRYSTIAN IZYCKI

PIOTR CZAPLICKI
KRZYSZTOF MACHNICKI
MARCIN DULNIK
PAWEE WITKOWSKI
KRZYSZTOF WOCH
KAROL CHMIEL
JAROSEAW ZORAWSKI
EWA KALARUS

KUBA SZKOPANSKI
WALDEMAR KAZIMIERCZAK
£UKASZ BUDKIEWICZ
JAKUB KRYSIAK
AGNIESZKA CHUDEK
MIKOEAJ SZELC

JACEK LUDWICZAK
PAWEE SWIERCZ

RAFAE KITLAS
MAGDALENA BRYK
PIOTR GRZELCZYK
MARIUSZ BODYCH
£UKASZ KRASUSKI
MARTA ZALEWSKA

PAULINA ROSEONEK-SZCZYBELSKA

MARCIN DUDCZAK
KRZYSZTOF SLIWA
ARKADIUSZ tABACZ
MICHAE ZAKRZEWSKI
KAMIL KALKA

MACIEJ RADZIO
KRZYSZTOF BIELECKI
RAFAL KOSINSKI
JAROSEAW DABROWSKI
ROBERT MICHALSKI
MATEUSZ GOTZ
WITOLD £ASZEK
TOMASZ KOEOSOWSKI
PAWEL GAWRON
JAKUB GROMADKA
MARCIN PAZ

ROMAN TOPOLSKI
KAROL KAROLAK
WIKTOR MAKAREWICZ
MAGDALENAKITLAS
PIOTR FALKOWSKI
+UKASZ PAZDZIOR
DOMINIK STANEK
TOMASZ BIELAWSKI
ROBERT CIESIELSKI
ZBIGNIEW JUSINSKI
PAWEL SKIERKOWSKI
MICHAE MISZEWSKI
AGNIESZKA ORACKA
EDYTA BALUTA
PRZEMYStAW KAMINSKI
£UKASZ RUBIN-SZYMANSKI
JANUSZ TORZEWSKI

ZAWODNIK2

MAREK RZEMIENIECKI
PIOTR MIELEWCZYK
PAWEE KOWALSKI
KAMIL KRUK

JUSTYNA GRZYWACZEWSKA
EMILIA KONDEJA
KAROLINA KUNDYS
TOMASZ CZECHOSKI
ANDRZEJ IGNATOWICZ
RADEK SERIWNSKI
DARIUSZ NOZYKISKI
MACIEJ DUCZYNSKI
MARCIN SZKUTA
ARTUR KOBUSZEWSKI
MATEUSZ KOSCIELSKI
PIOTR KOTKOWSKI
RAFAL FABISZEWSKI
JACEK WROBLEWSKI
KRYSTIAN CZAYKA
EMANUEL ZIMNY
PAWEE FURMANIAK
ROKSANA JAMSKA
MICHAE MAZDZIERZ
KACPER KAKOL

DAREK KNYCHAS
PAWEL RYNIEWICZ
JACEK GARDENER
ROBERT SZKOEKA
MARCIN TARKA

FABIO GHIZZI

MICHAE PANCER
MICHAL WEGRZECKI
+UKASZ DOROCINSKI
TOMASZ BUDNIAK
OLGA MAKOWSKA
ARKADIUSZ LEWICKI
BERNARD KRAWCZYK
MARTA ARBATOWSKA
PAWEE GANKO

JAKUB KORNET
KATARZYNA JARECKA
JULIA ZIGEKOWSKA
GRZEGORZ BINKIEWICZ
KRZYSZTOF BARANSKI
LUKASZ SLONAWSKI
SYLWIA MADEJAK
DOMINIKA KALINOWSKA
ADAM BLECHMAN
KONRAD tABEDZKI
MONIKA ZARZYCKA
KAMILA GASIOREK
WOJCIECH RABIEJ
KAMIL KACZMARCZYK
AGNIESZKA MARKIEWICZ
JUSTYNA ZUK

IGOR DZIERZANOWSKI
TOMACZ CZWARNO
ANNA SZYMANEK
RAFAL JACHIMIAK
JUSTYNA CIECHAROWSKA
URSZULA BONIECKA
GRZEGORZ NOWOSAD
KAROL PAZ

MARCIN KRASUCKI
MONIKA KAROLAK
KRZYSZTOF BOROWIAK
KRZYSZTOF JANKOWSKI
JAGODA WASOWSKA
AGNIESZKA MAJCHEREK
MARCIN UBYCH
MARIUSZ JANKOWSKI
GRZEGORZ GRABOWSKI
MONIKA SZKUTA
MICHAE GALAZIN
DOROTA ZDANOWSKA
ARKADIUSZ WOJCIK
ZUZA GEOMBIOWSKA
ELWIRA KOSTRZEWA
JULIA GORKA

POTR HABIB

10K Parking Relay
6 styczna 2017 r.
sztafeta 5x2km

WYNIKI

ZAWODNIK3

RADOSEAW HELON
KAMIL JASTRZEBSKI
FILIP BABIK

DARIUSZ BORON
TOMASZ POKORNIECKI
MICHAE JAMROZ
MICHAE ORZEL

RAFAE RUSINIAK
KRZYSZTOF PREDOTA
KAMIL NAGORSKI

EMILIA PAWLIK
GRZEGORZ PILISZEK
KRZYSZTOF KIELAK
MARCIN BEASZCZYK
MATEUSZ JASINSKI
SYLWIA BONDARA
KAROL KOSMALA
EWELINA DELURSKA
RADEK ROGOZ
JAROSEAW SALAMACHA
MICHAE DZIKOWSKI
AGNIESZKA KWIATKOWSKA
GRZEGORZ KEDIOR
KRYSTIAN STEFANSKI
PIOTR TKACZYK

ARTUR BAK

NATALIA LIGENZA
SEBASTIAN JANKOWSKI
EDYTA MAJEWSKA
PIOTR NOWAK

KONRAD PILCHOWSKI
WOJCIECH CEAPINSKI
NATALIA GALAZKA
SEAWOMIR DEUZNIEWSKI
BARTLOMIEJ JACHYMEK
BtAZEJ MARCINKIEWICZ
MAKSYMILIAN SWIDERSKI
EMILIA SEJBUK
MATEUSZ ZAREBA
RAFAL TRZASKOWSKI
MIROSEAW GOJSKI
TOMASZ MAGIEROWSKI
MICHAE FILIPEK

PAWEL RADZIAK
MARCIN SZCZEPANSKI
ELIZAFLORCZUK

ANNA STRUSKA-GATKOWSKA
SZYMON ROSINSKI
£UKASZ SACHA

AGATA LEWANDOWSKA
MARCIN FREJ
ALEKSANDER JARECKI
DOMINIK GORSKI
KAROLINA SARNOWSKA
KAMIL TARCZYNSKI
PRZEMYSEAW MAJCHER
PAWEL JONCA

ADAM DRYGALSKI
AGNIESZKA MARCZAK
DARIUSZ ZYLUK
KRZYSZTOF WASILEWSKI
RENATATULA

PIOTR WROBLEWSKI
CEZARY MACZKA

EMIL RACZKOWSKI
DOROTA SZABEOWSKA
ANNA RAYZACHER
DOBROCHNA JAWOROWICZ
JAREK PECZKOWSKI
EWA KIERZEK

MACIEK ZAREBA
MALGORZATA WOJCIK
AGNIESZKA JANKOWSKA
GUSTAW JANCIK

MARTA KWIATKOWSKA
KATARZYNA FAJNAS
MAGDALENA ZEMLAK
AGNIESZKA CHOMA-GACA
MARCIN BURCZYNSKI
AGNIESZKA TORZEWSKA

ZAWODNIK4

PATRYK MARKOWSKI
ARTUR JABLONSKI
MICHAE ORZEL

PIOTR MADRACH
+tUKASZ PANFIL

ADAM ZABCZYNSKI
DAREK WOJCIK
PRZEMEK OSE£KA
DARIUSZ TRZASKOWSKI
SZYMON BARTOSIAK
TOMASZ PUDA
AGNIESZKA GODLEWSKA
PIOTR PIATKOWSKI
KAROLINA KUNDYS
MACIEJ KOPER

BAZEJ GRABOWSKI
TOMASZ ARAK

MICHAL SZPIGIEL
MARIUSZ SIEJKA
MACIEJ KUROWSKI
KRZYSZTOF SIEPIOLA
+UKASZ JERUC

UKASZ KALUZNY
DANIEL MACKOWSKI
KAMIL PAWELEC

RAFAL STAWICKI
PAWEX MIODUSZEWSKI
KAJETAN MAJEWSKI
ARTUR CZERWONSKI
HUBERT GAJEWSKI
MARCIN DENUSZEK
DAMIAN tYSIAK
MACIEK MARON
MONIKA GRZYMKOWSKA
JACEK BARANOWSKI
MICHAL MOZDZONEK
ALEKSANDRA STEMBNOWSKA
MARIUSZ MART
ALEKSANDER URBANIAK
TOMASZ BARTOSIK
MAEGORZATA ZORAWSKA
WERONIKA BOWZYK
PATRYK CZUCHONSKI
+tUKASZ PELC

MARCIN KRAWCZYK
ANNA PIOTROWSKA
IWONA STERNA

KAMIL GLINKA

DOROTA BANASZAK
MARCIN CHRZANOWSKI
JANEK GORSKI

DARIUSZ ZALEWSKI
KAMILA STASINIEWSKA
AGATA MATEJCZUK
MARCIN WIERZBICKI
MARCIN MENDYK
ANDRZEJ KORKOSZ
ANNA BUCZEL

PIOTR MAJSAK

ANNA SCIBISZ

KINGA KALABUN

PIOTR SPRENGEL
MICHAEL ZAWISZA
ROBERT PIEKUT
MATEUSZ CHARIASZ
ANDZIA MALIK
KAROLINA KASZUBOWSKA
TOMASZ JAWOROWICZ
MARTA RUTKOWSKA
ARTUR KIERZEK

MACIEJ STRYGA

PAWEE GOEAWSKI
MI£OSZ BACZKOWSKI
MARCEL DOBROWOLSKI
OLGA MISZKIEWICZ-GORECKA
KONRAD PIETRZYKOWSKI
'WIOLETA JAWORSKA
ANDRZEJ DOMIN
ROBERT DABROWSKI
JANUSZ TELEGA

ZAWODNIK5

RAMZES MOSIEJ
IZABELA PARSZCZYNSKA
WOJTEK KARWOWSKI
DOMINIK DRAZBA
ANDRZEJ KOWALCZYK
TOMASZ MIKULSKI
RADEK GROMEK

FILIP BABIK

ZBIGNIEW ARAZNY
PAWEL MITRUS

MICHAE IWANICKI
DAWID OWCZARCZYK
ANDRZEJ JANKOWSKI
MICHAE KORZENIEWSKI
ADAM POZAROWSZCZYK
ALEKSANDER REJDYCH
MACIEJ RATAJEWICZ
ANDRZEJ PIECHNA
JAROSEAW MATEJCZUK
MARTA ZALEWSKA
SYLWIA MADEJAK
ADRIAN KWIATKOWSKI
WIKTOR KOZAKOWSKI
ADAM KLEIN

MICHAE GACA

LUKASZ WIECEK
LUKASZ SOLOWIEJ
KINGA REDA

TOMASZ MAJEWSKI
HUBERT BYRKA
MONIKA STROBIN
WOJCIECH KRYNICKI
GIZELA GARBINSKA
MARIUSZ MEZINSKI
JACEK GARDENER
PAWEL BOBROWICZ
MATEUSZ CHUDEK
MICHAE MATUSZEWSKI
GRZEGORZ NOGAJ
MACIEJ tUKASIEWICZ
PAWEE WIELOWSKI
JAKUB PODEMSKI
KONRAD NADOBNIK
WITOLD KALISZ
ALEKSANDRA BARANISKA
ALICJA GASIOROWSKA
MILENA BUDREWICZ
MAREK POZERZYNSKI
RADOSEAW WISNIEWSKI
WOJCIECH CHRZANOWSKI
SEBASTIAN CEGLINSKI
JAKUB BERNACIAK
JOANNA JANIGA
PAULINA TUREK

AREK KATEUSZ

MACIEJ DABROWSKI
MARIUSZ RYSZ

FILIP PUCHALSKI

KAROL DANILUK

KAMIL WIEDER

PAWEL WOJTOWICZ
MARCIN GOLEBIEWSKI
JAKUB DABROWSKI
LESZEK GOLI

CZOSKA PATRYK
ADRIAN SZCZEKUTOWICZ
PRZEMYSEAW CHODOWIEC
NATALIA BAK

BARTOSZ POPIEL
MATEUSZ LESZCZYNSKI
INGA CWALINA

MACIEK WODZ

ARTUR SZKUTA

MACIEJ PALAC

MARCEL MIERZICKI
JOANNA SZYDLIK
1IZAZESZCZYNSKA
ADAM ZAROWSKI

PIOTR PEUCIENIK
ARTUR MIKINA

1km

02:40
02:41
02:48
03:00
02:58
03:00
02:54
02:59
03:10
03:00
03:00
03:18
03:17
03:02
03:09
03:25
03:02
03:24
03:01
03:12
03:07
03:28
03:24
03:24
03:29
03:22
03:23
03:17
03:39
03:16
03:36
03:24
03:25
03:18
03:46
03:35
03:16
03:36
03:41
03:37
03:14
03:58
03:29
03:32
03:30
03:37
03:51
03:48
03:14
03:42
03:34
03:57
03:29
03:47
03:44
03:45
03:57
03:39
03:22
02:58
03:25
04:08
03:42
03:31
03:42
03:30
04:17
03:51
03:46
03:11
04:08
04:03
04:17
03:32
03:40
04:36
04:12
03:40
03:55
03:39

2km

05:24
05:38
05:49
06:06
06:07
06:10
06:06
06:04
06:31
06:23
06:19
06:58
06:52
06:10
06:29
06:52
06:21
07:04
06:26
06:40
06:29
07:06
07:10
06:56
07:02
07:09
07:01
06:55
07:21
07:06
07:28
07:00
07:10
07:04
07:50
07:42
07:01
07:28
07:56
07:40
06:48
08:17
07:18
07:37
07:08
07:39
08:33
08:31
06:43
07:31
07:34
08:19
07:42
08:09
07:50
07:54
08:12
07:42
07:28
06:16
07:00
08:38
08:17
07:16
07:53
07:36
09:15
07:45
08:06
06:36
08:36
08:28
08:30
07:17
07:42
09:54
08:31
08:13
08:36
07:32

3km

08:23
08:27
08:39
09:01
09:39
09:50
10:05
09:35
09:42
09:43
09:21
10:12
10:20
09:32
10:09
10:20
09:48
10:11
09:52
10:05
10:06
10:51
10:37
10:34
10:29
10:43
10:22
10:28
11:08
10:52
11:07
10:30
11:10
10:37
11:52
11:49
10:49
11:29
11:52
12:05
10:56
12:02
11:23
11:25
10:34
11:37
12:50
12:21
10:25
11:56
12:11
12:34
12:16
12:20
12:26
12:09
12:57
11:33
11:27
10:58
11:25
12:46
12:32
10:44
12:39
11:30
13:11
12:11
12:29
11:02
12:50
12:41
12:37
12:05
12:37
14:06
12:45
12:59
12:52
11:51

4km

11:20
11:19
11:43
12:04
13:24
13:38
14:11
13:20
12:57
13:03
12:37
13:40
14:02
12:58
14:01
13:55
13:20
13:39
13:36
13:51
13:52
14:53
14:14
14:14
14:05
14:37
13:52
14:18
15:13
15:14
14:52
14:05
15:20
14:28
16:03
16:07
14:52
15:49
16:12
17:00
15:33
16:10
16:16
15:40
14:12
15:43
17:20
16:19
14:30
16:44
17:23
16:31
17:15
16:31
17:10
16:58
17:46
15:36
15:46
16:24
16:22
17:23
17:29
16:18
17:38
15:42
17:43
16:49
1781
15:52
17:29
17:50
16:30
16:32
17:51
18:30
17:17
18:08
17:34
16:08

5km

14:08
14:09
14:44
15:10
16:53
16:46
17:17
16:48
16:23
16:29
16:33
16:50
17:37
16:23
17:19
17:46
17:28
17:41
17:11
17:10
17:14
18:24
17:45
18:01
17:38
18:08
17:46
17:47
19:07
18:48
18:24
18:03
18:40
18:05
19:51
19:49
19:23
19:43
20:01
20:46
19:30
19:49
20:06
19:17
18:23
19:40
21:24
20:13
18:21
20:47
20:41
20:12
21:01
20:42
21:02
20:58
21:47
19:43
19:49
20:16
20:16
21:53
21:16
20:38
21:49
19:59
21:44
21:28
21:19
20:49
21:22
21:58
21:14
20:50
22:15
22:42
21:24
22:40
21:27
21:11

6km

17:19
17:02
17:44
18:30
20:35
20:07
20:37
20:32
19:52
19:57
20:49
20:22
21:18
19:51
21:01
21:34
21:29
21:49
20:44
20:39
20:53
22:09
21:23
21:41
21:16
22:02
21:41
21:18
23:25
22:37
22:23
22:33
22:16
22:01
23:43
23:37
24:18
23:39
24:02
24:55
23:43
23:38
24:06
23:11
22:56
23:42
25:48
24:58
22:35
25:11
24:22
24:06
25:04
25:01
25:07
25:42
25:47
24.01
23:59
24:27
24:11
26:35
25:42
25:01
26:19
26:18
26:13
26:26
25:35
26:01
25:44
26:29
26:03
25:29
26:47
27:.03
25:56
27:16
25:45
26:43

7km

20:24
19:53
20:52
21:30
23:37
23:20
23:48
23:51
23:11
23:27
2403
23:27
24:41
23:09
24:38
25:05
24:48
25:10
24:15
24:04
24:16
25:33
25:10
24:54
24:53
25:51
25:17
25:03
26:53
26:19
25:51
26:16
26:04
26:06
27:18
27:33
27:49
27:33
27:53
28:36
27:24
27:59
27:50
27:28
27:14
27:51
29:31
28:43
27:33
29:04
27:48
28:34
28:49
29:05
29:02
29:33
29:24
28:40
28:43
29:08
29:05
30:03
29:46
29:31
30:33
30:13
30:30
30:02
29:52
30:46
30:05
30:23
30:10
30:04
30:57
30:46
30:22
31:05
29:54
31:07

8km

23:24
22:52
24:05
24:45
26:48
26:47
27:09
27:10
26:45
27:23
27:16
26:36
28:17
27:02
28:38
28:30
28:11
28:31
28:16
27:32
27:38
29:06
29:17
28:09
28:38
30:00
29:12
29:11
30:33
30:24
29:23
30:06
30:04
30:13
30:55
31:50
31:26
31:25
31:42
32:33
31:16
32:47
31:45
31:59
31:46
32:03
33:13
32:44
32:44
33:12
31:38
33:23
32:54
33:20
32:58
33:38
33:01
33:27
33:36
34:08
34:21
34:04
33:44
34:20
35:24
34:49
35:00
33:45
34:12
35:33
34:42
34:47
34:33
34:46
35:15
34:45
35:01
35:12
34:14
35:55

9km

26:25
26:09
27:03
27:54
29:49
29:52
30:04
30:12
29:59
30:38
30:39
30:30
31:37
30:53
31:48
31:40
31:39
31:53
31:51
31:31
31:37
32:27
32:43
32:18
32:27
33:15
32:49
32:51
33:53
33:41
33:20
33:46
33:33
33:41
34:23
35:15
34:54
35:10
35:18
35:52
35:04
36:10
35:37
35:56
35:57
36:05
36:47
36:26
36:33
36:51
35:56
37:01
36:48
37:07
37:05
37:29
37:07
37:11
37:16
37:51
38:19
37:53
37:56
38:13
38:48
38:24
38:36
37:56
38:08
38:58
38:40
38:56
38:34
38:45
39:15
39:06
39:15
39:20
38:42
39:56

10km

29:28
29:29
30:15
31:15
32:52
32:57
33:12
33:19
33:25
33:58
34:10
34:42
34:59
34:59
35:08
35:09
35:20
35:26
35:34
35:44
35:45
35:50
36:08
36:25
36:26
36:40
36:42
36:45
37:08
37:13
37:19
37:25
37:29
37:40
38:00
38:38
38:44
38:53
38:53
39:18
39:24
39:39
39:46
40:05
40:08
40:15
40:18
40:23
40:30
40:33
40:41
40:48
40:55
41:00
41:10
41:11
41:11
41:13
41:20
41:54
42:07
42:07
42:09
42:13
42:20
42:21
42:31
42:44
42:51
42:52
42:53
43:01
43:08
43:11
43:17
43:31
43:32
43:46
43:54
43:56



81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

RPRrRrRprRrRrRrRrRrRrRrRrRRRRRRNRRRRRRRRREBNRLRRERRRR R

31
32
33
34
35
36
37
51

39
40
41
42
43
44
45
46
52
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

LE BIEGI

MONDI WARSZAWA 2

RUNDOM RUNNERS

NIE TAK SZYBKO!

RKATHLETICS |

PZUST2

TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA 4
PIECIU KROLI

TEAM BIEGAJ POD OKIEM TRENERA 5
DRUZYNAA

NESSI COLOR TEAM

MUKAINADA RUNNING #2
EXTENDED FAMILY

SZYBKIE | WSCIEKLY

FELLOWES POLSKA

DRUZYNA RE

NASK 1

MONDI WARSZAWA 1
RE-ANI-MACJA

TRIWAWA PANIE

LUKASZYNKI

URZAD TRANSPORTU KOLEJOWEGO
£OMIANKOWSKA GRUPA BIEGOWA 2
DZIEWCZYNY BIEGNIEMY

AMW

TO FAST TOO FURIOUS

POLPAK RUNNING TEAM

PSAT OBIEKTY Z KLASA

SASIEDZI

BIEGOWA PAKA Z NOWIAKA
SZYBKIE | WSCIEKLE

EMOW TEAM

ZALOGAG

CZUPRYNKI

DOBIEC | PRZEZYC

pomiar czasu: entretiming.pl

88
121
119
113

99

91

85
47

94
90
76
86
101
105
108
97
13
114
109
96
106
112
103
102
107
79
110
100
93
115
72
118
71
111

MIX

MIX
MIX

MIX

MIX
MIX

MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX

MIX

MIX
MIX

MIX
MIX
MIX
MIX
MIX
MIX

MIX
MIX
MIX
MIX

52
27
53
54

55
28
56
57

58
59
60
61
62
63
29
64

65
66

67
68
69
70
71
72
10
73
74
75
76

OLGA MISZKIEWICZ-GORECKA
MARIUSZ SIATKOWSKI
MARCIN SOSNOWSKI

MICHAE RADECKI

ANETA KACZMAREK
MAEGORZATA GARGAS-MARUT
DOROTA MACKIEWICZ

PIOTR STASIAK

IWONA LEONOWICZ

PAWEL SKRZYWAN
MAGDALENA BRZOZOWSKA
JACEK KRUSZEWSKI

ZOFIA SEK

ANETA SAR

ARTUR KOWALSKI

PIOTR KASPRZAK

WOJCIECH WRZESIEN

tUKASZ KOMOROWSKI
MACIEJ HENZEL

ANGELIKA MAZURKIEWICZ
tUKASZ SMUGA

ADAM DOLINSKI
ALEKSANDRA MORACZEWSKA
MAGDALENA PREDKA

ANNA JASINA

KATARZYNA JURCZUK

ANNA ZUBELEWICZ-JERUZALSKA
MARCIN DIMITROW

RAFAL BIELINSKI

KATARZYNA SPRAWKA
MAEGORZATA WINTER

EDYTA MIROS

JOANNA BIENIAS

WOJCIECH CZUPRYN
ALEKSANDRA WOJCIK

HUBERT JAWORSKI
TOMASZ JASIELSKI
KAROLINA WASZKIEWICZ
BARBARA WASILEWSKA
MARZENA HOPE

ANNA GADOMSKA
MACIEJ ROZWANDOWICZ
£UKASZ ZAWADZKI
ARTUR ZAWADZKI
MARIUSZ ZABIELEWICZ
KATARZYNA KOSTERA
GRZEGORZ RYBAK

ANNA JAZDZYK

EWELINA WIESEK
MARZENA OBUCHOWSKA
KAMIL DETKO
AGNIESZKA SZAJEWSKA
ARTUR KOSCIOEOWSKI
ANNA GWADERA

ANNA MOZDZONEK
MARTA FRANKEL
AGNIESZKA OSIADACZ
MAEGORZATA GROMADKA
MELANIA NIEC

SYLWIA BINKIEWICZ
PIOTR SZYDEOWSKI
MAGDALENA GRZELAK
MAGDALENA FEDOROWICZ
DAGMARA

JOANNA TROJANOWSKA
MAGDA CZUBKOWSKA
PIOTR KONOPACKI
MONIKA BIENIAS

JACEK CZUPRYN

ADAM JANKOWSKI

10K Parking Relay
6 styczna 2017 r.
sztafeta 5x2km

WYNIKI
KRZYSZTOF PILARS
MICHAE CISZEWSKI
WOJCIECH TYLUTKI
MARTA JONAS
KAROLINA ORZOL
KATARZYNA FLOREK
JOANNA SEREDA
MARCIN CHODOREK
JUSTYNA GOJSKA
AGNIESZKA KARACZUN
MAGDALENA KRUSZEWSKA
AGATA WYBRANIEC-SUPERA
KAMILA TRAJNEROWICZ
KAMILA MICHALAK
MIKOEAJ KORNAGA
URSZULA PONOMARCZUK
BEATA STRZELCZYK
MARIUSZ GOLEN
KAROLINA SIBELSKA
MAEGORZATA LITWINIUK
MAEGORZATA LEONARSKA
EWELINA NIEZNALSKA
JOANNA KRUSZEWSKA
MAEGORZATA MIROWSKA
DOROTA ROGOWSKA-BORYS
WALDEMAR SZYDEOWSKI
PAWEL STRUZYNSKI
BARTOSZ WOJTYEA
MARTA WALACHOWSKA
MAEGORZATA OLEJNIK
ANNA ROMANOWSKA
JUSTYNA SADKOWSKA
PRZEMYSEAW BIENIAS
ZAKLINA MALANOWSKA
PIOTR ANDRZEJCZAK

DOROTA KUBAJ
PAWEE BZINKOWSKI
MICHAE WOJCIECHOWSKI
PAWEL CZOENIK
BARBARA DALACH
ZUZANNA SIKORA

PAWEE GOLIASZ
WOJCIECH ZDANUK
MARCIN POSS

LESZEK CHEUDA

ANNA STEGNER

IGOR SWIECKI

PIOTR SEK

SYLWIA URBAN

ULA DEPTA-ZELAZEK
MALGORZATA WITAN
PRZEMYSEAW WOJTAN
LUKASZ BUJANOWICZ
MARIUSZ WAZNY

MARTA SOBCZAK-ZYCH
MAJA BANASZCZYK
EMILIAEJDYS

JAGODA ZAJACZKOWSKA
MONIKA RUTKE
KATARZYNA MALINOWSKA
LUKASZ SZYDEOWSKI
KRZYSZTOF KURPIEWSKI
MAKSYMILIAN SIELICKI
JOANNASIDOR
KRZYSZTOF OLEINIK
URSZULA JASTRZEBSKA
MAGDALENA SADKOWSKA
LUKASZ ROMANOWICZ
MONIKA CZUPRYN
MICHAE WARGIN

ARKADIUSZ WYSOCKI
MARCIN ADAMIEC
KAMILTOMCZYK
RAFAE NOWOWIEJSKI
AGNIESZKA EUKOWSKA
JOANNA PASTERNAK-KLUSKA
DARIUSZ STASIAK
HUKASZ KUCINSKI
KATARZYNA ZALEWSKA
KRZYSZTOF KASKA
IWA LENART
AGNIESZKA BARTOSIAK
BARTOSZ KARPILOWSKI
MARCIN GAUDYN
GRZEGORZ MICHALUK
MICHAL Z£OTOPOLSKI
MAEGORZATA WOJCIK
RAFAL MISZCZAK
ROBERT PASZKOWSKI
URSZULA LESNIAK
JOANNA DOBIASZ
JEDRZEJ NAPIERALSKI
EWA SZALEWICZ
KAMILA MAJSNER
TOMASZ SLOWINSKI
TOMASZ STEFANSKI
£UKASZ PIETUCHOWSKI
MIROSEAW MAZUR
BARTEK MICHALSKI
PIOTR SPRAWKA
BOZENA REDEOWSKA
KRZYSZTOF PARAPURA
MARCIN DRABOT
MICHAL POPKOWSKI
TOMASZ KANIEWSKI

03:56
04:15
04:46
03:52
03:23
03:54
04:46
03:45
04:48
04:16
04:07
04:20
04:32
04:17
03:49
04:13
04:50
04:11
04:17
04:47
03:55
03:59
04:36
04:43
03:57
04:36
04:25
04:13
04:41
04:37
04:32
04:36
05:35
04:52
05:13

08:12
09:03
09:49
08:52
07:01
08:09
09:55
08:04
10:21
09:04
08:36
08:57
09:11
09:18
07:57
08:44
10:15
08:57
09:08
09:49
08:11
08:31
09:49
09:52
08:04
09:44
08:53
09:44
09:44
09:50
09:16
09:37
12:10
10:41
11:28

12:04
13:14
14:40
13:19
11:42
12:29
14:40
12:00
14:29
12:58
12:35
13:06
14:39
14:12
13:05
12:47
15:49
12:53
15:15
14:48
13:16
13:01
14:30
15:36
12:41
14:55
13:47
15:02
15:09
15:24
15:06
14:31
18:26
15:31
16:06

16:10
17:58
20:02
18:02
16:24
16:35
19:28
16:30
18:49
17:24
17:05
17:28
20:17
19:28
18:47
16:51
21:40
16:55
22:21
20:13
18:49
18:35
19:31
21:19
17:44
20:24
19:34
20:36
21:12
21:09
21:37
19:32
25:22
20:48
21:29

21:16
22:44
23:51
22:40
20:29
21:04
2405
21:59
22:35
21:43
22:23
21:48
24:37
23:48
23:26
20:45
26:03
21:39
26:51
24:36
23:48
23:16
24:20
26:16
22:15
24:42
24:11
25:46
26:00
25:53
26:38
25:32
29:55
25:56
26:28

26:50
27:43
28:19
27:47
24:58
25:46
28:48
28:28
26:54
26:12
28:07
26:24
29:17
28:40
28:36
24:55
30:15
27:12
31:27
29:15
28:59
28:33
29:33
31:30
27:03
29:40
29:20
31:55
31:32
30:53
32:29
32:11
34:40
31:37
32:33

31:05
31:38
32:17
32:27
30:16
30:14
32:48
32:21
31:05
31:03
32:23
30:51
33:31
33:11
34:05
30:18
34:14
32:27
35:47
34:26
33:17
33:39
34:00
35:42
31:43
34:17
34:04
36:01
36:23
36:16
37:40
37:41
39:36
37:03
37:14

35:47
35:59
36:33
37:15
36:01
34:56
37:19
36:49
35:29
36:48
36:55
35:36
38:02
38:05
40:03
36:37
38:44
39:14
40:16
39:29
38:13
39:35
38:45
39:58
37:04
39:40
38:56
40:26
42:03
41:54
42:58
43:47
44:16
42:50
44:58

39:39
40:13
40:34
41:06
40:30
40:02
41:20
41:09
40:29
41:07
41:16
40:25
42:14
42:31
43:36
41:17
43:02
43:24
44:00
43:47
43:05
43:57
43:20
44:23
42:45
44:05
43:57
44:53
45:45
45:53
47:19
48:03
48:01
47:31
50:14

43:56
44:32
44:37
45:16
45:20
45:32
45:37
45:42
45:50
45:55
45:58
46:29
46:56
47:15
47:16
47:22
47:32
47:53
48:07
48:11
48:17
48:28
48:42
48:46
48:48
49:07
49:20
49:21
49:38
49:48
52:01
52:14
52:18
52:26
55:45



